7
DATENBLATT
CN77000
CN77000
Selbstoptimierender Temperatur/Prozeßregler mit 1/16 DIN-Maß
Autorisierter Distributor für OMEGA Produkte
NEWPORT ELECTRONICS GmbH
Daimlerstraße 26

.0
1
Bestellangaben
Bestell-Nummer Beschreibung
Wählen Sie die Konfiguration des 1. PID-Ausgangs (2-Punkt-Regler) und
gegebenfalls die Konfiguration des 2. PID-Ausgangs (3-Punkt-Regler). Wählen
Sie anschließend die gewünschte Gehäuseausführung.
1. PID-Ausgang (2-Punkt-und 3-Punkt-Regler)
CN77__ 2 F Halbleiterrelais 240 V AC / 1 A
CN77__ 3 F Relais 240 V AC / 3 A
CN77__ 4 F Logikausgang 10 V / 20 mA
CN77__ 5 F Stetig 0–20 mA / 0–10 V
2. PID-Ausgang (3-Punkt-Regler)
CN77__ F 0 Kein zweiter Ausgang (2-Punkt-Regler)
CN77__ F 2 Halbleiterrelais 240 V AC / 1 A
CN77__ F 3 Relais 240 V AC / 3 A
CN77__ F 4 Logikausgang 10 V / 20 mA
Gehäuseausführung
CN77 3 F F Front: 48 x 48 mm, Ausschnitt: 45 x 45 mm, s
Schutzart: IP50
CN77 5 F F Front: 53 x 53 mm, Ausschnitt: 45 x 45 mm,
Schutzart: IP65
Alarm- und Schnittstellen-Optionen
Bestell-Nummer Beschreibung
-A2 Zweites Alarmrelais
-C2 RS232-Schnittstelle, galv. getrennt
-C4 RS485-Schnittstelle, galv. getrennt
-PV Galv. getrennter Schreiberausgang
-RSP Externe Sollwertumschaltung
* Diese Optionen können nicht miteinander kombiniert werden.
Pro Regler kann nur eine Option eingesetzt werden.
Zubehör
Bestell-Nummer Beschreibung
SPC116-S IP65-Schutz für 48x48 mm-Gehäuse (CN773)
TP4 Adapter für Einbau in Ausschnitt eines 96x96mm DIN-
Gehäuses
TP6 Adapter für Einbau in Ausschnitt eines 96x48mm DIN-
Gehäuses
CN77PC Programmiergehäuse für CN77, erfordert Option C2 oder
C4
I-7520 Schnittstellenumsetzer RS232/RS485
DASYLab Windows-Software zum Messen, Steuern, Regeln,
Konzipieren und Analysieren
Bestellbeispiele:
CN77324-PV : 3-Punkt-PID-Regler, Front 48x48 mm, 1. PID-Ausgang:
Halbleiterrelais, 2. PID-Ausgang: Logikausgang, skalierbarer Schreiberausgang
0–10 V, 0/4–20 mA
CN77550-C2 : 2-Punkt-PID-Regler, Front 53x53 mm, PID-Ausgang:
stetig 0–10 V / 0–20 mA, RS232-Schnittstelle
Optionen
A2, Zweiter Alarm:
zusätzlicher Alarmausgang
240 V AC/3 A, 120 V AC/5 A
C2, RS232-Schnittstelle:
galv. getrennte RS232-Schnittstelle,